PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO ÁRIAS DE MOURA

8.18sooo - TEuru 15. 327ê 97w - CENTRO - Piar oo SUL - sp

www.pllaNwul.sp.gav.br

PORTARIA N.' 6.482/2.019
l)e 31 de maio de 2019.

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO
PUBLICO MUNICIP.4L E
PROVIDÊNCIAS"

SERVIDOR
OUTRAS

ANTONIO JOSE PEREIRA, Prefeito Municipal de
Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. ]' -- Fica nomeada a Sra. VERÁ LUCRA
LAUREANO CAMARGO, portadora da CTPS n.' 95193, série 00220 - SP, para exercer as
funções de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1, em caráter temporário, com

remuneração conforme tabela de referência da LC 217/2007. (Concurso Público n' 02/2015)
(PA n.' 3652/2019).

Art. 2' -- Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos para 13 de maio de 2019.

Pilar do Sul, 31 de maio de 2019

ANTON10 jiÁÉ PEREIRA
PrefeitoAlunicipal

/

.COSE
Seca. de A

CAETANO SCAI)UTO FILHO
Secr. de Negócios Jurídicos ejTributáríos

Municipal deFiTH
Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura

il, na data supra.

,CZÜ«#, ,óq,, a . gO«~zn''
J(jliana de Almeida (libmes
Assistente Administrativo l